
Wyszków, 1-07-2015 r. 

 

ZP. 271. 30.2015 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu zabaw na 

osiedlu Zakręzie w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2) 

 

             Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1.  

W jakim celu zastosowano w przedmiarze w pozycji 14 d.3 krotność 0,625? 

Odpowiedź: W celu dostosowania KNR 2-31 0114-07 do grubości 5cm zastosowano                             

ww. krotność (zamiast 8). 

 

Pytanie 2. 

Opis projektu budowlano-wykonawczego w pkt 2.1 podaje, że na istniejącym terenie są 

zamontowane również ławki. Czy nie zachodzi potrzeba odnowienia ławek lub ich 

przestawienia, tak jak w przypadku tablicy regulaminowej? 

Odpowiedź:  Tak, należy uwzględnić przestawienie  z ewentualnym odnowieniem ławek. 

 

Pytanie 3. 

Opis projektu budowlano-wykonawczego w pkt 3.1 określa zamontowanie ławek w ilości 11 

szt. natomiast przedmiar w pozycji 27.d.4 podaje ilość 5 szt. Jaką przyjąć ilość ławek? 

Odpowiedź: Na tym etapie należy zamontować 5 ławek zgodnie z przedmiarem. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy podać czy całkowita długość nowego ogrodzenia w ilości 145 mb jest liczona                      

z bramą i furtką. 

Odpowiedź: Należy przyjąć parametry podane w przedmiarze. Przed przystąpieniem do 

realizacji Wykonawca zobowiązany jest do pomiaru i wytyczenia elementów w terenie                   

i weryfikacji projektu z istniejącym ukształtowaniem terenu. 

 

Pytanie 5. 

Czy ogrodzenie ma być wykonane tylko w ocynku (przedmiar), czy malowane proszkowo- 

(karty techniczne do projektu – str. KT-13)? 



Odpowiedź: Należy uwzględnić ogrodzenie ocynkowane i malowane proszkowo zgodnie                   

z KT. Poz. 29 z Przedmiaru robót należy uzupełnić o malowanie proszkowe ogrodzenia. 

 

Pytanie 6. 

Czy zamawiający dopuści zastosowanie innego systemowego ogrodzenia typu panelowego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego typu ogrodzenia. 

 

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie nawierzchni poliuretanowej wylewanej zamiast 

nawierzchni typu „puzzle”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innej nawierzchni. 

 

Pytanie 8. 

Prosimy o dodanie pozycji w przedmiarze uwzgledniającej wykonanie ławy betonowej pod 

obrzeża zgodnie ze wskazaniem projektowym. 

Odpowiedź: Ze względu na piesze użytkowanie terenu należy przyjąć jak w przedmiarze: 

Obrzeża betonowe na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą 

cementową. 

 

Pytanie 9. 

Prosimy o dodanie pozycji w przedmiarze uwzgledniającej dostawę i montaż kosza na śmieci 

( w jakiej ilości?. Karty techniczne do projektu – str. KT 12). 

Odpowiedź: Na tym etapie nie będą realizowane kosze na śmieci, przedmiar nie wymaga 

uzupełnienia. 

 

Pytanie 10. 

Proszę o precyzyjne określenie parametrów technicznych ogrodzenia z podaniem grubości 

lub średnicy poszczególnych elementów wraz z ich wyspecyfikowaniem materiałowym. Czy 

do wyceny należy uwzględnić pręty gładkie czy rurki? Prosimy o wyjaśnienia. 

Odpowiedź: Panel ogrodzenia składa się z dwóch poprzeczek o profilu kwadratowym 40x40, 

ścianka 2mm, na których mocowane są wygięte U-kształtnie pręty gładkie, okrągłe o średnicy 

12mm. Całość konstrukcji ocynkowana ogniowo i malowana proszkowo. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


